
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:40

A  SVV Weimar … R

I II III IV V VI Punkte

13 7 5 12 6 16

25

╳
11
25

1
12

2
16

3
17

8
19

9
22 Auszeit

17:14

Ende
15:03

B  Rote Milane S

I II III IV V VI Punkte

11 10 2 14 21 12

17

0
6

1
8

2
10

3
15

4
16

5
17

Auszeit

3:6
4:9

S
A
T
Z

2

Start
15:06

B  Rote Milane R

I II III IV V VI Punkte

11 10 2 14 21 12

25

╳
9
25

1
10

2
13

3
14

4
20

5
22 Auszeit

14:17

Ende
15:35

A  SVV Weimar … S

I II III IV V VI Punkte

13 7 5 12 6 16

222

19:19

22:24
0
11

2
14

5
15

7
19

8
21

9
22

Auszeit

9:8
19:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:38

A  SVV Weimar … R

I II III IV V VI Punkte

13 7 5 12 6 16

25

╳
11
19

1
12
21

2
13
22

3
14
25

5
15

6
16

Auszeit

16:16
21:21

Ende
16:08

B  Rote Milane S

I II III IV V VI Punkte

11 10 2 14 21 12

23

0
9
18

1
10
21

2
12
23

5
13

6
14

7
16

Auszeit

7:9
18:21

S
A
T
Z

4

Start
16:11

B  Rote Milane R

I II III IV V VI Punkte

11 10 2 14 21 12

23

╳
11
18

2
12
19

5
13
23

6
14

7
16

8
17

Auszeit

2:5
16:17

Ende
16:43

A  SVV Weimar … S

I II III IV V VI Punkte

13 7 5 12 6 16

25

2
12
22

5
14
23

7
15
25

8
16

9
17

11
20

Auszeit

11:11
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Herren
Männer

A  SVV Weimar e.V. III vs. FSV Uder 1921 e.V. B

Spiel 8047 30.11.2024 14:40 Uhr

Drei-Felder-Sporthalle
99880 Waltershausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SVV Weimar … 10/14

2 Sabel, Markus X

4 Köhler, Philipp X
5 Abrahamczyk, Lars X
6 Krebs, Jakob X
7 Schliep, Jari X

11 Manser, Anton
12 Günther, Arthur X
13 Scheel, Mario X
15 Sitzenfrey, Torsten
16 Traut, Thomas X

A  Libero

4 Köhler, Philipp X

A  Offizielle

T Sitzenfrey, Torsten E

C

B  Rote Milane 10/14

2 Köthe, Maurice X

3 Böduel, Felix
4 Böduel, Philipp Ignaz X
5 Lehmann, Moritz

10 Volos, Tigran X

11 Nguyen, Hai Anh X
12 Floetenmeyer, Janosch X
14 Schuster, Jannik X
17 Simon, Orlando X
21 Baudisch, Moritz X

B  Libero

4 Böduel, Philipp Ignaz X
17 Simon, Orlando X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SVV Weimar … Rote Milane B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 17 0 0 2
2 2 0 22 2 29 25 1 0 1
2 0 1 25 3 30 23 0 0 2
2 0 1 25 4 32 23 0 0 2

5

7 2 3 97 114 88 1 0 7
Start: 14:40 Ende: 16:43 Dauer: 2:03

Sieger: SVV Weimar e.V. III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wojke, Jonas 1 Schlothauer, Jamie
2 Lindecker, Thorben 2 Vonderlind, Luke

Schr. Dazert, Dieter
Assist. Liem, Moritz

Dokument erstellt: 30.11.2024 16:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


