

Bezirksliga Nord-Mitte Herren

Männer

(A) SVV Weimar e.V. III vs. FSV Uder 1921 e.V. (B)

30.11.2024 14:40 Uhr

Drei-Felder-Sporthalle 99880 Waltershausen



	S 14			art 40 A SVV Weimar					R Ende 15:03			(B Rote Milane S				S	S Start 15:06			B Rote Milane			R	En 15:	15.55			Veima	ır	S		
		ufschlagfolge rtaufstellung	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	_	۷		Punkte	
llung -	Jia	Spielernr.	ΙT	13	7	5	12	6	16	25	11	10	2	14	21	12	17	IT	11	10	2	14	21	12	25	13	7	5	12	6	16	22	
ıfste	Auswechsel- spieler		7			1	 	1	 	23			1				┤ ' ' │	7	<u> </u>	1	 	-	<u> </u>	<u> </u>	23	ر <u>ک</u> 19:19						~~	
Ā	-	Spielstand								1									\vdash						1	22:24							
		1. 5. 2. 6.	1	X.	1	2	3 17	8	9 22	Auszeit	0	1	2 10	3_	4	5 ①	Auszeit	12	X	1	2	3	4	5	Auszeit	0	2	5	7	8 21	9 22	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.		1`1 25	12	16	17	19	22		Ь	8	10	15	16	(T)	3:6	_	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	10	13	14	20	22		┨'' │	14	15	19	21	2 2)	9:8	
		4. 8.								17:14							4:9								14:17							19:18	
S Sta						art 38 A SVV Weimar					R Ende 16:08			B Rote Milane			S	S	Start 16:11			B Rote Milane		ne	R	Ende 16:43		A SVV Weimar		ır	S		
		ufschlagfolge	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	Ī	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gun -	Sta	rtaufstellung Spielernr.	Τ	13	7	5	12	6	16	ے ا	11	10	2	14	21	12	22	ľτ	11	10	2	14	21	12	22	13	7	5	12	6	16	25	
fstell	Auswechsel-		┧÷╽			-		1	-	25							23	١ż	,	-					23							25	
Αn	spieler	Spielstand																1															
	Aufschlag.	1. 5. 2. 6.	3	X 11	1 12	2 13	3 14 25	5 15	6 16	Auszeit	0 9	1 10	2 12	5 13	6 14	7 16	Auszeit	4	↓	2 12	5 13	6 14	7 16	8 17	Auszeit	2 12	5 14	7 15	8 16	9 17	11 20	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			21	13 22	<u> </u>			16:16	18	10 21	12 33		-		7:9		18	12 19	13 23	-		'	2:5	22	23	15 25		l' <i>′</i>		11:11	
		4. 0.				<u> </u>	<u> </u>			21:21	<u> </u>						18:21							<u> </u>	16:17							23:21	
			S	T	II	III	IV	V	V/T	Punkte	т	TT	TTT	IV	V	\/T	Punkte	Ţ	II	III	IV	V	VIT	Dund	<u>A</u> :	SVV We	eimar	•••	10/	_		Milane	
		ufschlagfolge	Δ	T	11	111	IV	V	VI	Pulikte	. 1	11	111	IV	V	ΛŢ	Pulikte	1	11	111	10	V	VI	Pulli	cte 2 !	Sabel, N Köbler	Marku	IS In				e, Mauri el, Felix	
gun.	Sta	rtaufstellung																		<u>'</u>				4 Köhler, Philipp X 5 Abrahamczyk, Lars X							op Ignaz X		
stell	Auswechsel-	Spielernr.							-							-																	
Auf	spieler	Spielstand	_							-	-						-		_	-				-		Schliep Manser		- n				, Tigran en, Hai	
		1. 5.	_								-															Günthe							r, Janosch X
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz	13 S	Scheel,	Mario)		X 14	Schu	ster, Jan	nik X
	. anden	4. 8.																								Sitzenfi						n, Orlan	
	Ca	nktioner	<u> </u>		1	Bemerkungen													Ergebnisse						16 © Traut, Thomas A Libero					X 21 © Baudisch, Moritz (B) Libero			IVIOTILZ A
V		A/B Satz		lstand		Defile Kullyeli													(A) SVV Weimar Rote Milane (B)							Köhler,		p q)			op Ignaz X
	I										A W G P Satz Dauer P G W A							A Offizielle 17 Simon, Orla						n, Orlan									
																			1 0 1 25 1 23 17 0 0 2 T Sitzenfrey, Torsten E B Offizielle														
																			2 0 1 25 3 30 23 0 0 2														
																			2 0	1 25	5 4 5	32	23	0 0	2								
																			7 2	3 97		114	88	1 0	7								
																			Start: 14:40 Ende: 16:43 Dauer: 2:03														
																			Piede	er: SVV	weim	ar e.V.	111		<u>3:1</u>								

Spiel 8047

Schiedsgericht Linienrichter Wojke, Jonas Schlothauer, Jamie Lindecker, Thorben Vonderlind, Luke Dazert, Dieter

Assist. Liem, Moritz